השירות לילד ולנוער במשרד הרווחה מופקד על הפעלתן של כ- 121 פנימיות שיקומיות, טיפוליות ופוסט אשפוזיות ולחלקן יש מסגרות משנה או שלוחות. במסגרות אלו שוהים כ- 6,855 חניכים, וכ- 700 מהם שוהים בפנימיות יום. בשנת תשע"ד (2013 - 2014) שהו כ- 32% מהחניכים שבאחריות משרד הרווחה במסגרות שיקומיות, כ- 41% שהו במסגרות טיפוליות, כ- 12% היו במסגרות פוסט-אשפוזיות, כ- 10% בפנימיות יום, וכ- 7% במסגרות חינוכיות.

לפי מר בן-ציון בראנץ, מפקח ארצי במשרד הרווחה (כנסת, פרוטוקול מס' 45 משיבת הוועדה לזכויות הילד, 20 בינואר 2014), בפנימיות משרד הרווחה מצויים כ- 1000 מדריכים וכ- 7,000 חניכים.

נדלה בתאריך 4.8.2017 מתוך אתר הכנסת
<https://www.okneset.org/committee/meeting/10183/>
6. זיוון, ש. (2013). **מודלים של בתי-הספר במוסדות החינוך הפנימייתים**. ירושלים: משרד החינוך, מכון הנרייטה סאלד.
7. חסין, ט., צמח-מרום, ח., בראנץ, ב.צ., דורי, י. ווקנין, י. (2014). **השירות לילד ולנוער: נתונים בפנימיות בשנת תשע"ד (2013-2014)**. ירושלים: מכון מאירס-גיוינט-ברוקדייל, משרד הרווחה והשירותים החברתיים.
-